

Batterirep.dk ApS
CVR-nr. 36728876
Ellekær 3
2730 Herlev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Dennis Ellgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Batterirep.dk ApS

Ellekær 3

2730 Herlev

CVR-nr.: 36728876

Stiftet: 30.04.2015

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 30.04.2015 - 31.12.2015

Direktion

Dennis Ellgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af energikilder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 14 t.kr., hvilket er som forventet da det er selskabet første regnskabsår.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(13.766)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>(13.766)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(13.766)</u>
		<u><u>(13.766)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>50.000</u>
Tilgodehavender		<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>5.676</u>
Omsætningsaktiver		<u>55.676</u>
Aktiver		<u><u>55.676</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(13.766)</u>
Egenkapital		<u>36.234</u>
Anden gæld		<u>19.442</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.442</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.442</u>
Passiver		<u><u>55.676</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(13.766)	(13.766)
Egenkapital ultimo	50.000	(13.766)	36.234